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ACTA NO 02

CONCURSO PÚBLICO N" OO2.2O24.EPS AGUAS DE LIMA NORTE SA

SERVICIO DE ALQUILER DE 03 CAMIONES CISTERNAS POR UN PERíODO DE 5 MESES

Siendo las 11:00 horas del dia 05 de julio de 2024, en la oficina del Equipo de Logística y Control
Patrimonial, se reunleron los miembros integrantes del Comité de Selección designados mediante
Resolución de Gerencia General N' 067-2024-EPS AGUAS DE LItMA NORTE SA-GG de fecha 20 de mayo

de 2024, conformado por las siguientes personas:

O LIC. WILIVIER E,FRAÍN,GARCIA ABRIOJO. lNG. ANA lVlARlA MEJIA DOLORESo LIC. KATHERINE ALEXANDRA YVETTHE IVOY LATVA

Presidente Titular
Nliembro Titular
hlliembro Titular

AGENDA

Apertura Electrónica de Ofertas

Admisión de Ofertas

Evaluación y Calificación de Ofertas

Otorgamiento de la Buena Pro

DESARROLLO DE LAAGENDA

De acuerdo a lo establecido en el cronograma del procedimiento de selección, la presentación de ofertas

electrónicas se llevó a cabo el día 04 de julio de 2024 desde las 00:0'l .00 horas, hasta las 23:59:00 del

mismo dia.

Se procede a verificar en el Sistema Electrónico de Contrataciones del Estado - SEACE, los

parlicipantes registrados, obteniéndose la siguiente informaciÓn :

Fecha de
Reqistro

EstadoN" RUC Nombre o Razón Social

VálidoCALLE RAf\¡IREZ MIGUEL ANGEL 17t06t20241 1 0426251 651

02t07 t2024 Válido2 1 04440561 05 CARHUAJULCA ROQUE LEYSER JHAMES

10t06t2024 Válido20487652203 INVERSIONES ASTON PERU S.A.C.3

28t05t2024 Válido20491 985071 HEYSERG S.A.C./+
28t05t202420544298942

N/AWI SUPPLY SOCIEDAD ANONIf\lA

CERRADA
5

Válido27t05t2024205464991 63 WE CAN COMPANY E I.R.L,

31t0512024 Válido
I\,{ & I\/ CONTRATISTAS E INVERSIONES

EfVPRESA INDIVIDUAL DE RESPONS

LIMITADA.IV & VI CONTRATISTAS E I R.L
7 20600423607

26t06t202420601297826
TRANSPORTES COMO CANCHA S.A.C..

TRANSCOI\/CAN S.A.C,
B

26t05t2024 Válido9 20605720031 IMPORTADORA MACSUR S A.C.

Válido

o

Válido
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Nombre o Razón Social
Fecha de
Registro

Estado

10 2061 1 904208
ARI IMOTOR'S SERVICIOS GENERALES

E,IR.L. 04t06t2024 Válido

Acto seguido se procede a verificar las ofertas presentadas, a través del SEACE, obteniéndose la
sig uiente información :

De conformidad con lo establecido en el numeralT3.2del artículo 73 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, se procede a verificar la presentación de lo exigido en el numeral2.2.1.1
documentos para la admisión de la oferla, obteniéndose el siguiente resultado:

ADMISIÓN DE LA OFERTA

NO RUC Nombre o Razón Social
Fecha de

Presentación
Hora de

Presentación

I 205464991 63 WECANCON/PANYEIRL. 04t07 t2024 19:20:50

2 10426251651 CALLE RAN/IREZ TUIGUEL ANGEL 04t07t2024 17;08:50

1 04440561 05 CARHUAJULCA ROQUE LEYSER JHAMES 44t07t2a24 22.58'.20

!
ü

M CAi COMPNY E,I.R,L. CALE RN¡REMIGUELÑGEL CAHUNULCAROOUE LEYSER
JHAMES

T
E
R

L
coNDtctóN FOLIO coNDrcróN FOLIO coNDtclóN FOUO

a) Declaracióñ jukda de dd6 &l retor (§exo No 1) CUMPLE 1 CUN1PLE CUMPLE

É¿l

)
7
¡t
á

Dq¡{f e'ro q-e ac edre á'ep esenrac.ón oe qder susc1oe a ote_¿

ff¡aso O" poone Juridica. copia de certfcado de v¡gencia de poder del repr$entante legal,
aó€d?r¿do o mandalaÍro d6igna& para lal efero
Eni$o de preona náturd cop¿ dd documento nacoñal de identdad o documofto análogo, o dd
{eiltfado oe vgenc'a & oder dorgado mr rersona ñalural Gl amderado o nandaE¡o segú.
c{rÉpnd¿
Ené caso de consorcroE. este documento debe ser preséntado Fr cada uno de 1os i¡tegrañt€s de
dnso 

",o 
or" 

" 
-=c, oa ta orómera oe consorc o seoin cor16oonda

CUWE 2 al7 CUWLE CUWLE

\ Declarac¡ón jurada de ácuer& con el literal b) &l adiculo 52 &l Redam edo (Aexo No 2) CUMPE 10 CUWLE 7 CUWLE 4

d)
leclaración lurada de cumdim ento de los Térmircs de Rder€ncla conteñldG en el numeral 3 1 de
:apitulo ll de la presente secc ón. (tuexo No3)

CUMPLE 11 CUMPLE I CUMPLE 5

e) Declaráció¡jurada de d¿o dé prestación #l seryicio (A¡exo ño4) CUWLE 12 CUWLE 11 CUWLE

I profaoeconsorcroconfrm¿segalzadasdeserelc6o,enaqueseconslgneosl¡tegrantE,el
Agásenlante comun e dom c ro común y Ió ob gaciones a las que se comprcmde cada uno de los

ftlgranre e, conso,c o asi c oro el mrcenrate e+rr¿lede a dchas ourscrones (hexo No 5)
NC CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE

§) 13 CUMPLE 13 CUMPLE 10

i'J,"oo * ,u ot"n" 
"^ 

soGS turu^ta, oh'sato,.añente er hexo No 6

i pre¿io total de l¿ of6d¿ v Los suüoEl€s que Lo componen son extrsados con dos (2) dedmals
ios pr€ci6 un¡tanG pueden ser expresadc con más de dos (2) decimales

CUMPLE

OMIT¡DA rcMITIDA D[4ft0ARESULÍADO

N NGUNA NING!NA NINGUNA

Se verifica que las oferlas presentadas por los postores WE CAN C0tVPANY E.l.R.L,, CALLE RAI\4lREZ

IMIGUEL ANGEL y CARHUAJULCA ROQUE LEYSER JHAIVES, responden a las características y/o

requisitos funcionales y condiciones de los términos de referencia especificados en las bases, por lo

que se determina ADMITIR las ofedas.

NO RUC

POSTORES

oEscRtPctoN

3 2

3

I

OBSRVACIONES
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ETAPA DE EVALUACóN

Conforme lo dispuesto en el artículo 74 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, se
procede a la apertura electrónica de las ofertas económicas, a efectos de determinar la oferta con el
mejor puntaje y el orden de prelación de las mismas; obteniéndose el siguiente resultado:

Se verifica que el monto de la oferta del postor que ocupó el primer puesto en el orden de prelación WE
CAN COMPANY E.l.R.L., NO supera el valor estimado de acuerdo al siguiente detalle:

lreu VALOR ESTIMADO
(A)

OFERTA ECONOMICA
(B)

DIFERENCIA
(B)-(A)

UNICO st502J4822 s/ 481,000 00 (s, 21,148.22)

rme lo dispuesto en el aftículo 75 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, se
procede a calificar a los postores que obtuvieron el primer y segundo lugar, según el orden de prelación,

verificando que cumplan con los requisitos de calificación especificados en las bases, obteniéndose el

siguiente resultado:

Se determina que la oferta del postor WE CAN COMPANY E.l.R.L., N0 CUMPLE con los requisitos de

EVALUACIóN

POSfOR
@
o
6
U
É
G

u
Fz
c
J

F
o
F

VALOR
ESI|MAOO

WE CAN COMPANY E,I.R,L, 481,000.00 100.00 100.00 1

CALLE RAIUIREZ IVIIGUEL ANGEL 501,S00.00 95.84 95_841

h"

SERVICIO DE ALOUILER DE 03
CAMIONES CISTERNAS POR UN

PERIODO DE 5 MESES
SERVtCIO 1

CARHUAJULCA ROOUE LEYSER
JHAI\¡ ES 550.000.00 87,45 87.45 3

502,l44.22

ryaLUAcrót'¡

B. cAP^ctoAD TÉcilrcAY PRoFsroilAL
C, EXPEilETCIA OELPOSTOREI{

U ESPECIAIilD

il' POSTOR

8,1, EOUIPAIVIIENTO

ESÍRATEGIco
FrcTURACIOil

RESULTAOODEscRrPqóil

461,m0.00 NO CUI\¡PLE NO CUN]PLE C UI\4PLE DESCALIFICADAWE CAN COMPANY E R L

1

SERVCIO DE ALOUILER DE 03

CAMIONES CISERNAS POR UN

PERODODE 5MESES

SERV CO 1

CALLE RAMIREZ M]G!EL ANGEL 501,900.00 CUIMPLE CUMPLE CUI\4 PLE CALIFICA

calificación, por lo que su oferta es declarada como DESCALIFICADA.

ETAPA DE CALIFICACIÓN

..6 6
3EEzazeig

N" DEscRrPcróN UM CANT.

100 ftc

,,1 z
6.o
ñt
8É

2

cAuFtcaqóN

cAfiT.

ü
o

PERSONALCUVE
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Se determina que la oferta del postor CALLE RAMIREZ MIGUEL ANGEL, CUMPLE con los requisitos
de calificación, por lo que su ofetu CALIFICA.

Se verifica que el monto de la oferla del postor que ocupó el segundo puesto en el orden de prelación
CALLE RAIVIIREZ N/lIGUEL ANGEL, NO supera el valor estimado de acuerdo al siguiente detalle:

VALOR ESTIMADO
(A)

OFERTA ECONÓMICA
(B)

DIFERENCIA
(B) - (A)

úuco st502,148.22 s/ 501,900.00 (sr 248.22)

De conformidad con lo dispuesto en el numeral 75.2 del artículo 75 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, al haberse determinado que el postor que ocupó el primer lugar en el orden
de prelación no cumplió con los requisitos de calificación, se procedió a calificar al postor que obtuvo el

tercer lugar, según el orden de prelación, verificando que cumpla con los requisitos de calificación
especificados en las bases; obteniéndose el siguiente resultado:

x' DESCRIPCIóN CANI,

EVALUAC]ÓN caLlFlcactóN

RESULTAMo
6
É

B. caPActDAD tÉcNtcA Y PRoFEstoxAL
C. EXPERIE¡CIA DEL POSTOR EN

U ESPECIALIDAO

8.1. EQUIPSIETTO
ESTmTÉGIco

8,4 EXPERIEICIA DEL

PERSO}¡ALCUVE
FASUmCtO¡

1

SERVICIO DE ALOUILEF DE 03
AMONES CiSERNAS POR UN

PER]ODO DE 5 MESES

SERVlCIO 1

WE CAN COMPANY E I R,L. 481,000.00 NO CUIVlPLE NO CUI\¡PLE CUMPLE OESCALIFICADA

CALLE MMLREZMIGUEL ANGEL 501,900.00 CUMPLE CU I!1PLE CALIFICA

:ARIUAJULCA ROOUE LEYSER
550.000.00 CUMPLE CUIVPLE CUMPLE CALIFICA

determina que la oferla del postor CARHUAHULCA ROQUE LEYSER JHAIVES, CUMPLE con los

isitos de calificación, por lo que su oferta CALIFICA.

CRITERIOS DE DESCALIFICACIÓN

Para el caso de la ofefta presentada por el postor WE CAN COMPANY E.l.R,L. se ha verificado
que no cumple con el equlpamiento estratégico y la experiencia del personal clave requerido,

conforme al siguiente detalle:

nta en Folio 16 al 18 el vehículo de placa BSG853 de propiedad de WE CAN COTVPANY

.R.1, Se adjunta la siguiente documentación:
Consulta vehicular
Tarjeta de ldentificación Vehicular Electrónica

Constancia de Cubicación de Tanque Cisterna

Obseruación: Se verifica el cumplimiento del equipamiento estratégico y la capacidad mínima

requerida

ire¡,t

POSfOR
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Presenta en Folio 19 al 20 el vehículo de placa AVU732 de propiedad de KUNYAC INGENIERIA
Y CONSTRUCCION S.A.C. Se adjunta la siguiente documentación:- Consulta vehicular
- Carta de Compromiso de Alquiler

Observación: No se puede determinar el cumplim¡ento de la capacidad mínima requerida. NO
CUAIPLE,

Presenta en Folio 21 al22el vehículo de placa D42773 de propiedad de ADFIIV CONTRATISTAS
GENERALES S.A.C. Se adjunta la siguiente documentación:
- Consulta vehicular
- Carta de Compromiso de Alquiler

Observación; No se puede determinar el cumplimiento de la capacidad mínima requerida. NO
CUIúPLE

Presenta en Folio 24 al27 , ceftificados de trabajo para acreditar la experiencia del personal clave.
Se señala en los ceftificados el siguiente término: "CHOFER Y/O OPERADOR DE CAIVIION

CISTERNA". No se puede determinar con certeza si la experiencia acreditada recae en la práctica

de la conducta como "CHOFER' o como "OPERADOR DE CAt\lllON CISTERNA', debiéndose
precisar que, las bases integradas solicitan experiencia como CONDUCTOR o CHOFER DE

CAMI0NES o VEHICUL0 SItMILARES.

El Tribunal de Contrataciones del Estado, ha señalado en sendas resoluciones, como la

Resolución N' 40'16-2022-TCE-S4, de fecha 22 de noviembre de2022,lo siguiente: "corresponde

recordar que no es obligación del comité de selección interpretar el alcance de una oferta,
esclarecer ambigüedades, precisar contradicciones o imprecislones, srno aplrcar las bases
integradas v evaluar las ofertas en virtud a ellas, realizando un análisis integral de la
información v documentación de éstas. que permita generar convicción de lo realmente
ofertado, lo contrario implicaría una contravención al principio de competenc¡a, previsto en elltteral
e) del añículo 2 de la Ley, por el cuallos procesos de contratación deben incluir disposiciones que

permitan condiciones de competencia efectiva y obtener la propuesta más ventajosa para

safrsfacer e/ interés público que subyace a la contratación".

Observación; No se puede determinar el cumplimiento de la experiencia mínima requerida. NO

CUAIPLE,

,/ Para el caso de la oferta presentada por el postor CALLE RAMIREZ MIGUEL ANGEL se ha

verificado que cumple con el equipamiento estratégico y la experiencia del personal clave

requerido, conforme al siguiente detalle:

Presenta en Folio 18 al22el vehiculo de placa Z4D-709 de propiedad de EMP. TRANSP, Y SERV

GENERALES EL AGUILON S.A C. Se adjunta la siguiente documentación:
- Tarjeta de ldentificación Vehicular Electrónica
- SOAT
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Certificado de lnspección Técnica Vehicular
Ceftificado del Servicio de Saneamiento Ambiental

0bservación: Se verifica el cumplimiento del equipamiento estratégico y la capacidad mínima
requerida

Presenta en Folio 23 al27 el vehiculo de placa W4E-908 de propiedad de EN/P IRANSP. Y
SERV. GENERALES EL AGUILON S.A.C. Se adjunta la siguiente documentación:
- Tarjeta de ldentificación Vehicular Electrónica
- SOAT
- Certificado de lnspección fécnica Vehicular
- Certificado delServicio de Saneamiento Ambiental

Obseruacion: Se verifica el cumpliniento del equipamiento estratégico y la capacidad mínima
requerida

Presenta en Folio 28al32 el vehiculo de placa W5Z-746 de propiedad de EMP. TRANSP. Y
SERV. GENERALES EL AGUILON S.A.C. Se adjunta la siguiente documentación:
- Tarleta de ldentificación Vehicular Electrónica
- SOAT
- Certificado de lnspección Técnica Vehicular
- Certificado del Servicio de Saneamiento Ambiental

Obseruación: Se verifica el cumplimiento del equipamlento estratégico y la capacidaci mínima
requerida

Presenta en Folio 34 al 42, constancia de trabajo para acred¡tar la experiencia del personal clave.

Se señala en los certificados el siguiente término: 
-CHOFER 

PROFESIONAL". Se determina que

la experiencia supera un (01)año requerido, CUMPIE.

./ Para el caso de la oferta presentada por el postor CARHUAJULCA ROQUE LEYSER JHAMES
se ha verificado que cumple con el equipamiento estratégico y la experiencia del personal clave

requerido, conforme al siguiente detalle:

Presenta en Folio 12 al 29 el vehículo de placa IV4W-746 de propiedad de EIi/PRESA DE

TRANSPORTES Y SERVICIOS GAVILAN AIVIAZONENSE E.l.R.L. Se adjunta la siguiente

documentación:
- Compromiso de Alquiler de Camión Cisterna de Agua Potable
- Vigencia de Poder de la EIi/PRESA DE TRANSPORIES Y SERVICIOS GAVILAN

AIVAZONENSE E IR.L
- Tarjeta de ldentificación Vehicular Electrónica
- Tarjeta Unica de Circulación
- SOAT
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Ceftificado de lnspección Técnica Vehicular
Consulta de CITV

Consulta Vehicular
Certificación Técnica Complementaria

Observación: Se verifica el cumplimiento del equipamiento estratégico y la capacidad mínima
requerida

Presenta en Folio 30 al 41 el vehículo de placa FIC-882 de propiedad de RIQUELI/E CAI\¡POS
PEDRO tvllGUEL. Se adjunta la siguiente documentación:
- Compromiso de Alquiler de Camión Cisterna de Agua Potable
- Vigencia de Poder de la EIi/PRESA DE TRANSPORTES Y SERVIC|OS GAVILAN

AMAZONENSE E I.R.L,
- Copia de Tarjeta de ldentiflcación Vehicular
- Tarjeta Unica de Circulación
- SOAT
- Certificado de lnspección Técnica Vehicular
- Consulta de CITV
- Consulta Vehicular
- CerlificaciónTécnicaComplementaria

Obse¡vación; Se verifica el cumplimiento del equipamiento esfratégico y la capacidad mínima
requerida

Presenta en Folio 42 al 50 elvehículo de placa AEP-86'I de propiedad de RIQUELNIIE CAMPOS

PEDRO MIGUEL. Se adjunta la siguiente documentación:
- Compromiso de Alquiler de Camión Cisterna de Agua Potable
- Tarjeta de ldentificación Vehicular Electrónica
- SOAT
- Tarjeta Única de Circulación
- Ceftificado de lnspección Técnica Vehicular
- Consulta de CITV
- Consulta Vehicular

Obseruación: Se venfrca el cumplimiento del equipamiento esfratégrco y la capacidad mínima

requerida

Presenta en Folio 51 al 56, constancia de trabajo para acreditar la experiencia del personal clave.

Se señala en los certificados el siguiente término: 'CONDUCTOR DE CAMION CISTERNA". Se

determina que la experiencia supera un (01) año requerido, CUI\4PLE,

Seguidamente, se procedió a aprobar el cuadro denominado "Otorgamiento de la Buena Pro", de

acuerdo al siguiente detalle:
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ACUERDOS

Los presentes adoptaron por unan¡midad los siguientes acuerdos:

Aprobar el "Cuadro de Documentos Obligatorios para la Admisión de Ofertas", el mismo que se adjunta
y se incorpora a la presente Acta.
Aprobar el "Cuadro de Evaluación de Ofertas", el mismo que se adjunta y se incorpora a la presente
Acta.
Aprobar el cuadro de "Calificación de Ofertas" y "Anexo - Facturación", el mismo que se adjunta y se
incorpora a la presente Acta.

Otorgar la Buena Pro del Concurso Público N' 002-2024-EPS AGUAS DE LllVlA NORTE SA, al postor
que cumple con los documentos solicitados en las bases integradas, CALLE RAIVIIREZ tMIGUEL

ANGEL, por el valor de su oferta económica que asciende a la suma de S/ 501,900.00 soles.

Siendo las 12:30 horas del mismo dia y no habiendo otros temas a tratar se procedió a dar por concluida
la presente sesión, procediendo a firmar la presente Acta en señal de conformidad.

WIL ABRIOJO ANA IV1EJ

l\/iem

LORES KATH E IVIOY LAMA

Titular Titular Titular

Admis¡ón de
Ofertas

Monto
Oferbdo

Puntaje
OrdBn de
Prelación

SERVICIO DE ALQU]LER DE 03
CAÍVIONES CISTERNAS POR UN

PERIODO DE 5 IV]ESES

CALLE RAMIREZ MIGUEL
ANGEL CUMPLE s/ 501.900.00 95.84 ?'

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

)

POSTOR



AGUAS' (

LIMA NORTE

CONCURSO PÚBLIGO N" OO1-2024-EPS AGUAS DE LIMA NORTE SA

SERVICIO DE ALQUILER DE 03 CAMIONES CISTERNAS POR UN PERIODO DE 5 MESES

CUADRO DE DOCUMENTOS OBLIGATORIOS PARA LA ADMISION DE OFERTAS

RESULTADO

NINGUNA

FOL¡O

1

coNDtctoN

CUI\¡PLE

FOLIO

3

coNDtctoN

CUI\¡PLE

FOLIO

2a) Declaración jurada de dalos del postor. (Anexo No l)

coNDtctoN

CU[i]PLE

CUI\,1PLE 3b)

Documento que acredile la represeniación de quien suscrbe la oferta
En caso de persona juridica, copra deJ cedificado de vigencia de poder del represenlanie legal, apoderado

o mañdatailo desiqnado para ial efecto
En caso de pe.sona nalural, copia del documenlo nacional de rdentidad o documenlo añálogo. o del

ceriificdo de vigencia de poder otorgado por persona naiural, del apoderado o mañdaiario, según

corresponda
En el caso de consorcios, este documento debe ser presenlado por csda uno de los iniegrañles del

consorcio que suscriba la promesa de consorcio, seqún corresponda

CUIV]PLE 2 al7 5 CUI!1P LE

CUI\,4PLE 10 CUN¡PLE 7 CUI\IPLE 4c) Declaración jurada de acueldo con el Iiieral b) del arliculo 52 del Reglamento (Anexo N" 2)

CUMPLE 11 CUI\¡PLE I CUI\¡PLEd)
Declaración jurada de cumplimienlo de los Términos de Referencia conienidos en el numeral 3.1 del

Capitulo lll de la presenie sección. (Añexo N0 3)

Declaréción jurada de plazo de prestación del servicio (Anexo No 4) CUMPLE CUf\,1PLE 11 CUIV]PLE Ie)

NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDEf)
Promesa de consorcio con firmas legalizadas. de ser el caso en la que se consigne los ¡nlegrantes. eJ

representanie comú¡, el domicilio común y las obligaciones a las que se coñpromete cada uno de los

integrantes del consorcio. asi como el porcenta.je equivalente a d¡chas obligaciones. (Anexo N" 5)

El precio de la ofeda en SOLES Adjunlar obligatoriamente el Anexo NÓ 6

El precio tolal de la ofeña y los subtotal-.s qúe lo componen son expresados con dos (2) deümales Los
precios unriarios pueden ser expresados con más de dos {2) decimales

C U]\¡ PLE l3 CU1\'PLE 13 CUI\,1PLE 10s)

Hualmav,0S deiulio de 2024

OBSERVACIONES

Com¡té de Selección

N]NGUNA NINCUNA

POSTORESL
I

T
E
R
A
L

DESCRIPCION WE CAN COMPANY E.I.R.L.
CARHUAJULCA ROOUE LEYSER

JHAMES

ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA
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AGUAS
{h" NORTEMAL

Hualmay, 05 de jul¡o de 2024

cuADRo DE EVALUAcTóI'r oe oFERTAS

coNcuRso púelrco N'001-2024-Eps AGUAs DE L¡MA NoRTE sA

SERV¡CIO DE ALOUILER DE 03 CAMIONES CISTERNAS POR UN PERIODO DE 5 MESES

I 00 Ptos

WE CAN COMPANY E,I.R.L. 481,000.00 100.00 r00.00 1

CALLE RAMIREZ MIGUEL ANGEL 50'1,900.00 95.84 95.84 21

SERVICIO DE ALQUILER DE 03
CAIVIIONES CISTERNAS POR UN

PERIODO DE 5 MESES
SERVICIO ,|

CARHUAJULCA ROQUE LEYSER
JHAMES

550,000.00 87.45 87.45 3

502,148.22

de Selección

oEScRtPcróN UM CANT. POSTOR

EVALUAGIÓN

VALOR
EST|MADO
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AGUA§
LIMA NORTE

Hualmay, 05 deiu,io de 2024

CUADRO DE CALIFICACIÓN DE OFERTAS

CONCURSO PÚBLICO NO OO1-2024-EPS AGUAS DE LIMA NORTE SA

SERVIGIO DE ALQUILER DE 03 CAMIONES CISTERNAS POR UN PERIODO DE 5 MESES

Comité de Selección

481,000.00 NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE DESCALIFICADAWE CAN COI\IPANY E,I R L

CUMPLE CUMPLE CALIFICACALLE RA]\TIIREZ MIGUEL ANGEL 501,900.00 CUMPLE

CALIFICACARHUAJULCA ROQUE LEYSER
JHAIVlES

550,000.00 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1

SERVICIO DE ALOUILER DE 03
CAMIONES CISfERNAS POR UN

PERIODO DE 5 fulESES
SERVIClO 1

trni4

DESCRIPCIÓN CANT, POSTOR

EVALUACIÓN CALIFICACIóN

RESULIADO
@
o
ou
É4

B. CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL U ESPECIALIDAD

8.,1. EQUIPAMIENTO
ESTRATÉGICO

FACTURACION
PERSONAL CLAVE



*
AGUAS
LIMA NORTE

ANEXO . FAGTURACIóN

CONCUR§O PÚBLIGO N'OOI-2024-EPS AGUAS DE LIMA NORTE SA

SERVICIO OE ALOUILER OE 03 CAMIONES CISTERNAS POR UN PERIODO DE 5 MESES

WE CAÑ COMPANY E R L €1@.@

. GONTRAIo N" @2@2-EPSEL S.A/GG/GAF, de fecha 26 & abrit de 2022, por la suma de S/ 1&.0@ @ sote6, Fr e! SERV|CIO
OEALOUILERDE03CAMIONESCISIERNA§ATO@@STOPARAEPSELS.A..SEGÚNDS N"392021-EF
.CONSTANCIA DE PRESfACTOñ, de leha26dejuriode2022 Mododéla preGiacún: s/ 1@,@.00sles

. CONTRAÍO COM PLE M E NTAR Lo de lechá 08 de áoosio de 2022 por ra slma d€ s/ 4a,000 00 sote6 Dor et SE RV]CIO OE
ALAUILERDE03CAMIONE§CI§TERNASAÍODOCOSfOPARAEPSELSA SEGÚNDS N"396.2021,EF,
- CONSTANCLA DE cUMPLIMIENTo DE PRESTAC1óN, de lecha 15 desEtiemb¡€ de2@2

CALLE RAM REZ MIGUELANGEL s1w.& 2

- C(mAIo N'O1+2@ADLrcAS, deleh 17 d. Mmbre de 2@3. @¡ l. Bum. dé 5117S 400.6.&, @ ta eMráeih
dEI SERVICIO DEALQUIIER OEqCAMIONES CISTERNA PARAABASÍ€CIMIENTO DE AGUA TfABLE
. coNFoRMIDAD N' 2301452
- I N FOR M E N' 944-2023.E PS ALI NOR-H-GG-GO-EPO& EGA de lecha 27 de diciembre de 2023 ém t s¡do ]a CON FORM I DAD DE L
SERVICIO pore §um¿ de S/ 178,400 00 soles

- CONTRATo N'ffi-2022aADL!CAS, de fecha @d¿ ágo$oder2@2, F.la 6uma de Sr 55,ffim@les, para la contEt.c¡óñ de
SERVICIO OE AIAUILER OE02 CAMIONES CISTERNA PARAAMTECIMIENTO OEAGUA POTABLE.
- TNFORME N" @,2022-EPS ALTNOR-H4G€O-EPO&EGA, de léha 06 de odubre &2022, emdÉrdo la CONFORMTDAO OEL

§ERVICIO OE ALOU]LER OE03
CAMIONES CI§TERNAS rcR UN

PER ODO DE 5 MESES

CARHUAJULCA ROOUE LEYSER
JHAMES

ff,m.@ 3

' FACÍURA ELECTRONICA E001 13, de feche 21 de egosto de 2023 Fór rá Buñá dé s/ 56,000.00 6ote6, por e §ERV|C|O OE
ALOU]LER DE CAMION CISfERNA DE 4A sMIL GALONES PARA TRANSPORTE OE AGUA PARA CONSUMO HUMANO PARA U
CIUOAD DECfuAMARCA
- ESTA@ DE CUENTA,delbánco rcPdel01/0U@3ál 31Oe2o23

. FACtuRA ELECnONTA E00lJ4, de léchá 16 de selrembÉ de 2023. por l.3uña de Sr$,026S 6orEs, ry ér SERVTCTO OE

ALAU]LER DE CAMION CISTERNA DE 44 5MIL GALONES PARATRANSPORTE DE AGUA PARA CONSUMO NUMANO PARA U
C]UDAD DE CAJAilARCA
' E§TAOO DECUENTA de banco BCPdel0l/102023á131/1020X.

- FACTURA ELECTRONICA Eml¡s, dé techa 16 de elubre de 2023, @ la.uma de S/ S,@7.m 6oE, F. el SERVICIO OE

ALQUILER DE CAMION CI§TERNA DE sMIL GALONES AMG PARA ÍRANSTRfE DE AGUA PARA CONSUMO AUMANO

-ESTAOODECUENÍA,delbmrcPdel0l/@@3.131OM023.

'FACTURAELECÍRON|CAE00llTdeiech¿06de¡ovlembrede2023porlasumade§/32130O060es,poreSERVCODE
ALQUILER DE CAM ON C SfERNA DE 5M L GALONES APTOS PARA TRANSPORTE DE AGUA PARA CONSIMO HUMANO
PARA LACI!DAO DE CAJAMARCA
- ESTAOO DE CUENTA d€l ban@ ACP del O1/11/2023 á 30/11/2023

lNlco

Hu#ir, 05 & iul6 e 204

Comité de Selección

RESULIArce o'q
E3

1

1

sERvlclo, Fr ra slma de s/ 55 5@oo.
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AGUA§
LIMA NORTE

coNcuRSo púeulco No oo1-2024-Eps AGUAS DE LrMA NoRTE sA

SERVICIO DE ALQUILER DE 03 CAMIONES CISTERNAS POR UN PERIODO DE 5 MESES

RESUMEN oe aoursróN / EVALUAcToN / cALrFlcAcloN DE oFERTAS

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

POSTOR

CALLE R,AMIREZ MIGUEL
ANGEL

CUIVPLE s/ 501,900.00 95 84 2"
SERVICIO DE ALQUILER DE 03

CAMIONES CISTERNAS POR UN
PERIODO DE 5 MESES

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO CALLE RAMIREZ MIGUEL ANGEL

Hualmay, 05 de julio de 2024

Comité de Selección

Admisión de
Ofertas

Monto
Ofertado

Puntaje Orden de
Prelación


